
－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金－備 註

提 用 登 記 儲 金－備 註

289,642 536,912提 存 登 記 儲 金

570,600 1,209,860 413,687 835,162

206,650 376,650

237,677 248,528

98,779 180,039

237,677 248,528

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

456,536

2,439,897

298,400

116,335

494,800

2,747,548

722,292

4,646,859

549,440

236,160

1,019,585

4,604,646

401,776

2,185,329

297,200

116,335

494,800

2,663,248

640,871

4,169,795

546,160

236,160

1,019,585

4,458,746

土地法第6 5 條登記費

土地法第7 6 條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

7,568,443 13,614,020 6,908,831 12,335,046合 計

中華民國114年 2月

花蓮縣徵解地政規費

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公 開 類

月 報 每月終了後20日內編報

編製機關

表 號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金－備 註

提 用 登 記 儲 金－備 註

262,619 490,008提 存 登 記 儲 金

－ － － －

－ －

51,124 54,053

－ －

51,124 54,053

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

415,707

2,210,483

219,680

99,443

299,940

1,283,119

628,970

4,271,108

407,760

205,624

553,805

2,230,417

365,029

1,978,856

218,480

99,443

299,940

1,198,819

556,879

3,831,618

404,480

205,624

553,805

2,084,517

退費9,107元

退費10,579元

退費1,200元

退費84,300元

土地法第6 5 條登記費

土地法第7 6 條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

4,579,496 8,351,737 4,211,691 7,690,976合 計

中華民國114年 2月

花蓮縣花蓮地政事務所徵解地政規費(續1)

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公 開 類

月 報 每月終了後20日內編報

編製機關

表 號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金－備 註

提 用 登 記 儲 金－備 註

8,491 16,899提 存 登 記 儲 金

－ － － －

－ －

－ －

－ －

－ －

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

6,168

78,753

33,520

6,722

96,800

629,329

27,162

141,850

54,720

7,214

148,280

1,032,329

5,552

70,878

33,520

6,722

96,800

629,329

24,447

127,666

54,720

7,214

148,280

1,032,329

本月退59元

土地法第6 5 條登記費

土地法第7 6 條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

851,292 1,411,555 842,801 1,394,656合 計

中華民國114年 2月

花蓮縣鳳林地政事務所徵解地政規費(續2)

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公 開 類

月 報 每月終了後20日內編報

編製機關

表 號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



依據各地政事務所辦理之各項業務所收之地政規費暨本府之電傳資訊資料彙編。
本表編製2份，於完成會核程序並經機關長官核章後，1份自存，1份送市、縣(市)政府。

民國114年 3月 6日 14:04:31 印製民國114年 3月 6日 14:04:31 印製

填表 審核 業務主管人員 機關首長
主辦統計人員

資料來源：
填表說明：

－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金－備 註

提 用 登 記 儲 金－備 註

18,532 30,005提 存 登 記 儲 金

－ － － －

退0

－ －

186,553 194,475

－ －

186,553 194,475

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

34,661

150,661

45,200

10,170

98,060

835,100

66,160

233,901

86,960

23,322

317,500

1,341,900

31,195

135,595

45,200

10,170

98,060

835,100

59,545

210,511

86,960

23,322

317,500

1,341,900

退0

退14038

退240

退0

退0

退0

土地法第6 5 條登記費

土地法第7 6 條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

1,360,405 2,264,218 1,341,873 2,234,213合 計

中華民國114年 2月

花蓮縣玉里地政事務所徵解地政規費(續3完)

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公 開 類

月 報 每月終了後20日內編報

編製機關

表 號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計


