報 每月終了後20日內編報

編製機關		花蓮縣政府(地政處)
表	號	1112-04-05-2

花蓮縣徵解地政規費

中華民國114年 2月

四儿	•	立仁	/	出行	=
單位	•	郝	台	治	ル

		単位・新台常九			
	徵	数 數	解	少少,	
規 費 名 稱	本月	本年累計	本月	本年累計	備 註
合計	7,568,443	13,614,020	6,908,831	12,335,046	
土地法第6 5 條登記費	456,536	722,292	401,776	640,871	
土地法第7 6 條登記費	2,439,897	4,646,859	2,185,329	4,169,795	
書 狀 費	298,400	549,440	297,200	546,160	
登記 罰 鍰	116,335	236,160	116,335	236,160	
地籍圖冊閱覽抄錄費	494,800	1,019,585	494,800	1,019,585	
複丈費及建物測量費	2,747,548	4,604,646	2,663,248	4,458,746	
電傳資訊	206,650	376,650	98,779	180,039	
電子 謄本	570,600	1,209,860	413,687	835,162	
<u></u> 他	237,677	248,528	237,677	248,528	
 提存登記儲金	289,642	536,912	儲滿五年之登記儲金	_	
4.C 11 77 10 114 775	207,072	330,712	儲滿五年之登記儲金-備註		
提用登記儲金	_	_	提存登記儲金—備註		
10 10 E E	_		提用登記儲金—備註		

報 每月終了後20日內編報

編製機關 花蓮縣政府(地政處) 表 號 1112-04-05-2

花蓮縣花蓮地政事務所徵解地政規費(續1)

中華民國114年 2月

單化		立仁	ム	浙女	=
里イ	T .	茶厂	$\stackrel{\smile}{=}$	肾	TT.

		1 7	M 2114-1 2/1		単位・新台幣九
	徵	女 數	解	庫 數	
規費名稱	本月	本年累計	本 月	本年累計	備 註
合 計	4,579,496	8,351,737	4,211,691	7,690,976	
土地法第6 5 條登記費	415,707	628,970	365,029	556,879	退費9,107元
土地法第7 6 條登記費	2,210,483	4,271,108	1,978,856	3,831,618	退費10,579元
書	219,680	407,760	218,480	404,480	退費1,200元
登記 罰 鍰	99,443	205,624	99,443	205,624	
地籍圖冊閱覽抄錄費	299,940	553,805	299,940	553,805	
複丈費及建物測量費	1,283,119	2,230,417	1,198,819	2,084,517	退費84,300元
電傳資訊	_	_	_	_	
電子謄本	_	_	_	_	
其 他	51,124	54,053	51,124	54,053	
	262,619	490,008	儲滿五年之登記儲金	_	
		1,50,000	儲滿五年之登記儲金-備註		
提用登記儲金	_	_	提存登記儲金—備註		
			提用登記儲金一備註		

報 每月終了後20日內編報

編製機關		花蓮縣政府(地政處)
表	號	1112-04-05-2

花蓮縣鳳林地政事務所徵解地政規費(續2)

中華民國114年 2月

單位	٠	立仁	/	浙女	=
平111	•	初	一	m	スし

		単位・新台常九			
	徵 4	数 数	解	少少,不是一个人	
規 費 名 稱	本月	本年累計	本月	本年累計	備 註
合計	851,292	1,411,555	842,801	1,394,656	
土地法第6 5 條登記費	6,168	27,162	5,552	24,447	
土地法第7 6 條登記費	78,753	141,850	70,878	127,666	本月退59元
書 狀 費	33,520	54,720	33,520	54,720	
登記 罰 鍰	6,722	7,214	6,722	7,214	
地籍圖冊閱覽抄錄費	96,800	148,280	96,800	148,280	
複丈費及建物測量費	629,329	1,032,329	629,329	1,032,329	
電傳資訊	_	_	_	_	
電子謄本	_	_	_	_	
<u></u> 他	_	_	_	_	
	8,491	16,899	儲滿五年之登記儲金	_	
	5,171	10,077	儲滿五年之登記儲金-備註		
提用登記儲金	_	_	提存登記儲金—備註		
			提用登記儲金—備註		

編製機關 花蓮縣政府(地政處) 表 號 1112-04-05-2

花蓮縣玉里地政事務所徵解地政規費(續3完)

中華民國114年 2月

單位:新台幣元

	徴 收 數		解	庫 數		
規費名稱	本 月	本年累計	本 月	本年累計	備 註	
合 計	1,360,405	2,264,218	1,341,873	2,234,213		
土地法第6 5 條登記費	34,661	66,160	31,195	59,545	退0	
土地法第7 6 條登記費	150,661	233,901	135,595	210,511	退14038	
書	45,200	86,960	45,200	86,960	退240	
登 記 罰 鍰	10,170	23,322	10,170	23,322	退0	
地籍圖冊閱覽抄錄費	98,060	317,500	98,060	317,500	退0	
複丈費及建物測量費	835,100	1,341,900	835,100	1,341,900	退0	
電傳資訊	_	_	_	_		
電子謄本	_	_	_	_		
 	186,553	194,475	186,553	194,475	退0	
	18,532	30,005	儲滿五年之登記儲金	_	•	
	10,002		儲滿五年之登記儲金-備註			
提用登記儲金	_	_	提存登記儲金—備註			
火 川 丘 町 車		提用登記儲金一備註				

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員 機關首長